### Classis VII.

Catechismus integer. Grammatica Latina cum Prosodia, et Græca ad Syntaxin. Lectura Hebræa. Logica Bartholini pars communis. Rhetoricæ ea, quæ genera causarum, partes orationis et elocutionem concernunt. Terentii tres posteriores comoediæ. Orationes Ciceronis pro Archia et Marcello. Ejusdem Cato major. Bucolica Virgilii. Nomenclatoris Stephani 2 libri posteriores. Phrases ex 3 posterioribus Terentii comoediis et 2 libris Col-

loquiorum Stephanii posterioribus. Primitiva Græca et Gnomæ ex Plutarcho et Isocrate. N. T. Græcum. Evangelium Dom. Græcum. Arithmetica.

#### Classis VI.

Catechesis. Grammatica Latina cum Prosodia, et Gram. Græca ad anomala in  $\mu$ . Figuræ et tropi in Rhetorica. Terentii 3 priores comoediæ. Ciceronis Lælius. Conciones ex Livio. Pontica Ovidii selectiora. Ciceronis Epistolæ selectæ. Civil. morum posteriores tituli. Colloquia majora Stephanii. Dicta N. T. Græca. Evangelium Domin. Græcum. Nomenclatoris Stephanii 2 priores libri. Phraseologiæ Terent. 3 prior. comed. et Stephan. 2 prior. [colloquiorum] lib. Arithmetica.

#### Classis V.

Catechesis. Gram. Latina et Græca ad verba circumflexa. Epistolæ Ciceronis. Civilitas morum. Fabulæ Æsopi ex versione Camerarii. Colloquia minora Stephanii. Nomenclator minor Stephanii. Phrases Terentianæ. Dicta Græca. Evang. Dom. Latinum cum 4 versibus ex Græco. Arith. 4 species.

#### Classis IV.

Nonnulla ex Catechismo integro. Grammatica Lat. minor. Gram. Græcæ declin. simpl. et contractæ. Fabulæ Æsopi ex versione Camerarii. Civilitas morum Erasmi. Evang. Dom. latinum. Colloquia Steph. minora. Nomenclator minor Steph. Arithmeticæ 3 priores species.

#### Classis III.

Catech. Lutheri minor. Præcepta gram. Lat. Nomenclator minor Steph. Colloquia ejusdem. Disticha Catonis. Evang. Latinum. Civilitas morum.

## Classis II.

Catechismus Lutheri minor Latino-Dan. Paradigmata declinationum et conjugationum permutatis casibus, temporibus, modis. Particula Evang. Domin. Præcepta minima Syntaxis Lat. Aurora Bangii. Nomencl. Steph. min. lib. 1<sup>1)</sup>. Colloquiorum ejusdem min. lib. 1.

## Classis I.

Precationes matutinæ et vespertinæ, et partes Catech. Danici sonora voce ab omnibus junctim recitantur. Lectio vel Elementorum Latino-Danicorum vel Catech. Latino-Danici. Paradigmata declinationum et conjugationum. Pictura Danico-Latina. Aurora Bangii.

I Afskriften i Addit. 69, 4<sup>o</sup>, findes ikke den latinske Tabel over Skolebøgerne, men derimod følgende Love for Skolehørerne.

Leges Collegarum ab Eminent. Archi-Episcopo sancitæ  
et in generali examine promulgandæ.